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YOLUNUZ VE BAHTINIZ AÇIK OLSUN
Lisans ve lisansüstü eğitimlerini başarıyla tamamlayan binlerce Çankaya Üniversitesi öğrencisi, diploma sevinci
yaşadı. Balgat Kampüs’te 28 Haziran 2019 tarihinde gerçekleştirilen Mezuniyet Töreni’ne Çankaya Üniversitesi
Müvetelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Sedat Alp, Mütevelli Heyeti Üyeleri Erol 
Uğurlu ve Mehmet Özdemir, Rektör Prof. Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Müfit Gülgeç ile
Prof. Dr. H. Selçuk Geçim, Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, milletvekilleri, bürokratlar, YÖK Üyeleri, akade-
misyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.

BANDO EŞLİĞİNDE KORTEJ
Mezuniyet Töreni, ilk olarak mezun öğrencilerin ailelerine yönelik kokteyl ile 
başladı. Müzik dinletisi eşliğinde kokteyle katılan öğrenci ve aileleri, tören önce-
si keyifli anlar yaşadı. Ardından, öğrenciler bando eşliğinde kortej yürüyüşü 
gerçekleştirdi. Öğrencilerin yerlerine oturmalarının ardından saygı duruşunda bu-
lunuldu, İstiklal Marşı okundu. 
SITKI ALP: “ÇOK ÇALIŞMALISINIZ”
Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, mezuniyet sevinci yaşayan 
gençlere seslenerek, “Hepinizi yürekten kutluyorum. Sizlerden beklentilerimiz; tarihi-
ni ve öz değerlerini çok iyi bilen, bilgiye önem veren ve bilgi üreten, ileri görüşlü, yaratıcılığı gelişmiş, düşünc-
eye saygılı, sorunlara duyarlı, Türkçe’yi doğru kullanan, okuyan ve araştıran, çağdaş bireyler olmanızdır. Ve 
sizden sonraki kuşakları da aynı anlayışla yetiştirmenizdir” dedi

“BU YUVANIN KAPILARI SİZLERE DAİMA AÇIK”
Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, öğrencilerin eği-
tim-öğretim faaliyetleri yanında topluluklar vasıtasıyla bilimsel, tekno-
lojik, sosyal, kültürel, spor ve sanat faaliyetlerine katıldıklarına ve çok 
sayıda başarı elde ettiklerine dikkat çekti. Çoğun, mezun öğrencilere, 
“Bundan sonra yaşamınızdaki başarınız kişisel yeteneklerinize, çalışma 
azminize, kararlılığınıza ve çevrenizle uyumunuza bağlıdır. Üniversi-
tenizi, arkadaşlarınızı ve bizleri unutmayınız. Bu yuvanın kapılarının 
daima sizlere açık olacağını biliniz. Mezuniyetinizi gönülden kutluyor, 
hepinize başarılı, sağlıklı ve mutlu bir hayat diliyorum” diye seslendi.
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Tüm Hakkı Çankaya Üniversitesine Aittir.

CEREN DAMAR ŞENEL’İN ADI ‘KORU’DA YAŞATILACAK 

Menfur bir saldırı sonucu 2 Ocak 2019 tarihinde kaybettiğimiz Hukuk Fakültesi Araştırma Görevlisi Ceren 
Damar Şenel’in anısı ‘Hatıra Ormanı’nda yaşayacak. Merkez Kampüs’te 16 Mayıs’ta düzenlenen “Ceren 
Damar Şenel Hatıra Ormanı Ağaç Dikim’’ etkinliğinde, yaklaşık 7 dönümlük araziye bin fidan dikildi. Ardın-
dan fidanlara can suyu verildi.Fidan dikim törenine, Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, 
Rektör Prof. Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. H. Selçuk Geçim ile Prof. Dr. Müfit Gülgeç, Ceren 
Damar Şenel’in babası Mustafa Damar, annesi Feyzan Damar ile kız kardeşi Selin Damar, Çankaya Üniversitesi 
akademik/idari personeli ve öğrenciler katıldı.



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ ABD’DE DÜZENLENEN YARIŞMADA
TÜRKİYE VE DÜNYADAKİ VAKIF ÜNİVERSİTELERİ

ARASINDA 1. SIRADA 
Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencileri, dünya çapındaki en prestijli model uydu yarışması 
olan CanSat’a damga vurdu. Amerikan Astronomi Topluluğu (AAS), Amerikan Ulusal Havacılık ve Uzay 
Dairesi (NASA) ile çok uluslu ileri teknoloji ve havacılık şirketi Lockheed Martin’in 14-16 Haziran’da Tek-
sas’ta düzenlediği yarışmaya katılan Çankaya Üniversitesi CanBee takımı, 100’den fazla üniversite arasından 
5’inci olmanın gururunu yaşadı. Takımımız, Türkiye ve dünyadaki vakıf üniversiteleri  arasında ise 1. sırada 
yer aldı.  Yarışmaya ilk kez katılmalarına rağmen Amerika ve Avrupa’daki büyük ve saygın üniversiteleri geçen 
Çankaya Üniversitesi, uzay teknolojileri konusunda başarılı olduğunu da kanıtladı. 

“ÜNİVERSİTE OLARAK HER ZAMAN DESTEK VERİYORUZ”
Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, ABD’de gerçekleştirilen yarışmada Çankaya Üniversitesini 
temsil eden öğrencileri ve akademisyenleri kutlayarak, “İlk kez katıldığımız yarışmada elde ettiğimiz bu başarı 
bizleri çok gururlandırdı. Dünyanın saygın ve köklü üniversitelerinin yer aldığı yarışmada Üniversitemiz elde 
ettiği sonuçla başarısını bir kez daha kanıtlamış oldu. Mütevelli Heyeti ve Üniversite akademik yönetimi olarak 
öğrencilerin ve akademisyenlerin yürüttüğü bilimsel çalışmaları tüm imkanlarımızla desteklemeye devam ede-
ceğiz” diye konuştu. 

DESTEKLERİ İÇİN 
TEŞEKKÜR ETTİ 
Çankaya Üniversitesinin uzay teknolo-
jileri konusunda başarısına dikkat çeker-
ek, uzay-uydu teknolojileri alanında bir 
merkez kurulmasının faydalı olacağını 
belirten CanBee takımının danışmanı 
Arş. Gör. Dr. Sühan Mergen, çalışmaları 
ile yakından ilgilenen ve maddi imkan 
sağlayan Çankaya Üniversitesi Mütev-
elli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp ile Başkan 
Vekili Sedat Alp’e, Çankaya Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun’a, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Müfit 
Gülgeç ile Prof. Dr. H. Selçuk Geçim’e 
destekleri için teşekkür etti. 



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİNİN EV SAHİPLİĞİNDE 
10. ROBO ÇANKAYA’19 YARIŞMASI DÜZENLENDİ 
Çankaya Üniversitesi Yapay Zekâ ve Robotik Topluluğu, ortaokul, lise ve üniversite öğrencilerine yöne-
lik 10. ROBO ÇANKAYA’19 yarışması düzenledi. 7 Mayıs 2019 tarihinde Merkez Kampüs Ortak Alan’da 
gerçekleştirilen yarışmaya Türkiye’nin dört bir yanından 336 başvuru yapıldı. ‘Çizgi İzleyen’, ‘Mini Sumo’, 
‘İnsansız Hava Aracı’ ve ‘Serbest’ olmak üzere 4 ayrı kategoride gerçekleştirilen yarışmanın sonunda her kate-
goriden ilk 3’e giren robot projeleri ödüllendirildi. 

Öğrencilere ödüllerini Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Can Çoğun, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Müfit Gülgeç ve Prof. 
Dr. H. Selçuk Geçim, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Sıtkı Kemal İder, Topluluk Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Abdül Kadir 
Görür ile Arı Okulları Genel Müdür Yardımcısı Seda Tarman verdi. 
Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, 10. ROBO 
ÇANKAYA’19 Yarışması ile gençlerin robot programlarını öğren-
melerini, robotların dünya çapındaki uygulamalarının bir anlamda 
benzerlerini yapmalarının amaçlandığına dikkat çekti. 

“GENÇLERİN ROBOT PROGRAMLARINI ÖĞRENMELERİNİ AMAÇLIYORUZ”

KOSTA RİKA BÜYÜKELÇİSİ’NDEN 
ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİNE ZİYARET

   Kosta Rika’nın Ankara Büyükelçisi Gustavo Campos Fallas, 
Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun’u ziyaret 
etti. Balgat Kampüs Rektörlük Makamı’nda gerçekleşen zi-
yarette, yükseköğretim alanında iş birliği imkânlarına dair 
görüş alışverişinde bulunuldu. Rektör Çoğun, lisansüstü eğitim, 
teknolojik alanda iş birliklerinin geliştirilip güçlendirilmesi 
gerektiğine dikkat çekerek, “Kosta Rika ile her türlü iş birliğine 
hazırız” dedi. Çoğun, Büyükelçi Fallas’a ziyaretleri için teşekkür 
etti.

4 KATEGORİDE ÖDÜLLER VERİLDİ

Serbest’ kategorisinde Fatih Tıngır birinci, Muhammet Ali Tutay ikinci, Sercan Yılmaz üçüncülük elde etti. 
Mini Sumo kategorisinde Zahid Aslım birinci, Bekir Berat Yiğit ikinci, Ömer Faruk Çiftçi üçüncülük elde etti. 
Karabük Üniversitesi İnsansız Hava Araçları Topluluğu ise ‘İHA’ kategorisinde birinci oldu. ‘Çizgi İzleyen’ 
kategorisinde ise Murat Avşar birinci, Mehmet Bayram ikinci, Ahmet Kaan Altınordu üçüncü oldu. Jüri Özel 
Ödülü’ne ise Binnur İrem Küçük layık görüldü.



8. LİSELER ARASI MATEMATİK YARIŞMASI’NDA LİSELİ 
GENÇLER BİRİNCİ OLABİLMEK İÇİN MÜCADELE ETTİ

Çankaya Üniversitesi Matematik Bölümü ve Matematik Topluluğu, lise öğrencilerine matematiği sevdirmek 
amacıyla ‘matematik yarışması’ düzenledi. Üniversitemiz, 8. Liseler Arası Matematik Yarışması’na ev sahipliği 
yaptı. Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde 3 Mayıs 2019 tarihinde düzenlenen yarışmanın finalinde 
Ankara Fen Lisesi, Özel Arı Fen Lisesi, Özel Jale Tezer Fen Lisesi, Gazi Anadolu Lisesi, Cumhuriyet Fen 
Lisesi, Özel Gürçağ Fen Lisesi yarıştı. 10 sorunun yöneltildiği finalde Cumhuriyet Fen Lisesi 91 puanla birinci, 
Gürçağ Fen Lisesi ikinci, Gazi Anadolu Lisesi üçüncü oldu.

“MEZUNLARIMIZ ANLATIYOR” SEMİNERİ
Çankaya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Topluluğu, 30 Nisan 2019 tarihinde Merkez Kampüs Mavi Sa-
lon’da “Mezunlarımız Anlatıyor” adlı seminer gerçekleştirdi. Etkinlikte ilk olarak THY’de uçuş eğitim süreç 
takip şefi olarak çalışan Alev Öztürk konuşma yaptı. Daha sonra ise iş hayatına Vakko’da adım atam, ardından 
Nestle Waters’ta çalışan, şu an Media Markt’ta görev yapan Oğuz Dokur, gençlerle tecrübesini paylaştı. 
Öztürk ve Dokur’un ardından ise Vivident, Mentos gibi alt markaları olan Perfetti Van Melle Türkiye’de Te-
darik Zinciri Direktörü olarak çalışan Güliz Ercan ile aile şirketi Lena Tarım Ürünleri Ltd. Şirketi’nde Genel 
Müdür olarak görev yapan Ahmet Abbasoğlu tecrübelerini paylaştı. Çankaya Üniversitesi Endüstri Mühendis-
liği Bölümü’nden farklı dönemlerde mezun olan ve  farklı sektörlerde çalışan mezunlar, endüstri mühendisleri-
nin farklı iş kollarında çalışabildiğini göstermiş oldu. 



              13. AR-GE PROJE PAZARI’NDA BİTİRME 
                             PROJELERİ SUNULDU
Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ve Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından Po-
latlı Ticaret Odası iş birliği ile düzenlenen ve TÜBİTAK 1503 Programı tarafından finanse edilen  “13. Ar-Ge 
Proje Pazarı”, 13 Haziran 2019 Perşembe günü  Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da gerçekleştirildi. Etkinliğe, 
Çankaya Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. H. Selçuk Geçim, Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Sıtkı Kemal İder, Polatlı Ticaret Odası Genel Sekreteri İnanç Ölmez, akademisyenler, öğren-
ciler ve sanayi temsilcileri katılım gösterdi.

“ÖĞRENCİLERİMİZİN İŞ HAYATINA HAZIRLANMALARINI AMAÇLIYORUZ” 

Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sıtkı Kemal 
İder, etkinlikle ilgili “Bitirme projeleri, öğrencilerimizin lisans eğitimleri 
boyunca öğrendikleri analiz ve tasarım yöntemlerini kullanarak takımlar 
halinde birer mühendislik problemini çözmek suretiyle iş hayatına hazırlan-
maları amacını taşımaktadır” bilgisini verdi. Dekan İder, Çankaya Üniver-
sitesi proje ortağı olan Polatlı Ticaret Başkanı Ulvi Sakarya adına Polatlı 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Murat Çakır’a plaket takdim etti.

23 PROJE SUNUMU YAPILDI

Etkinlik kapsamında, Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nin her bir bölümünden mezun olacak öğren-
cilerin bitirme projeleri arasından 3’er proje seçilerek 13. Ar-Ge Proje Pazarı’nda yarışmaya hak kazandı. Proje 
Pazarı’nda Dr. Öğr. Üyesi Özgün Selvi’nin moderatörlüğünde toplam 23 projenin sunumu başarıyla yapıldı.

ÖĞRENCİLER BİRİNCİ OLABİLMEK İÇİN KIYASIYA MÜCADELE ETTİLER

Birincilik için kıyasıya yarışan öğrenci gruplarından; Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden Rota Bulucu, 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden Plaka Tanıma Sistemi, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 
Bölümü’nden Silah Kontrol Sistem Tasarımı, Endüstri Mühendisliği Bölümü’nden Makine Hazırlık Zamanlı 
ve Ürün Ağaçlı Esnek Atölye Tipi Çizelgeleme, İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden Tasarım Esaslarına Göre 
Regülatör Projelendirme Çalışması, Makine Mühendisliği Bölümü’nden İnsansız Hava Aracı Tasarımı, Mal-
zeme Mühendisliği Bölümü’nden Şekil Hafizalı Aktüatör Alaşımlarının Üretilmesi ve Mekatronik Mühendisliği 
Bölümünden Otonom Dron projeleri birinci seçilerek sertifikaları Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sıtkı 
Kemal İder tarafından takdim edildi.



ÇANKAYA MODERN TEKNOLOJİLER BULUŞMASI – 1 
KODLAMA ETKİNLİĞİNDE 300 ÖĞRENCİNİN 

PROJELERİ SERGİLENDİ 
Çağın gereği olan teknoloji dilini kullanabilen, hayal gücü gelişmiş, üreten ve buluş yapabilen Çankaya 
ilçesindeki 300 ortaokul/lise öğrencisi “Çankaya Modern Teknolojiler Buluşması - 1 Kodlama” etkinliğinde 
projelerini sergileme olanağı buldu. Çankaya Üniversitesi ile Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenle-
diği etkinlikte, 167 proje yer aldı. 

KATILIM BÜYÜK OLDU
Çankaya Üniversitesi Merkez Kampüs Ortak Alan’da gerçekleştirilen etkinliğe Çankaya Üniversitesi Mütevelli 
Heyet Başkanı Sıtkı Alp, Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Müfit 
Gülgeç ile Prof. Dr. H. Selçuk Geçim, Çankaya Kaymakamı Hüdayar Mete Buhara, Çankaya İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa Özel, Arı Okulları Genel Müdür Yardımcıları Seva Demiröz ile Seda Tarman, akademisyenler, 
okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.  

ÖĞRENCİLER PROJELERİNİ ANLATTI 
Tüm gün süren etkinlikte öğrenciler, geleceğin dili kodlamaya 
yönelik hazırladıkları projeleri sunma imkânı buldu. Öğrenciler 
hazırladıkları, cep telefonundan bluetooth ile garaj kapısını açmayı 
sağlayan, futbol oynayan robot araçlar, topraksız sera, labirent 
çözen robot, çocuklar için güvenli buzdolabı, akıllı çöp toplayıcı, 
akıllı sulama sistemi, ortamdaki gazı algılayıp sesli uyarı veren 
proje, akıllı bitki takip sistemi, uzaktan kontrollü robotik kol, 
gerçek zamanlı siber saldırı uyarı sistemi gibi toplam 167 projeyi 
katılımcılarla paylaştı.  

“GENÇLERİN YETKİN OLMASINI İSTİYORUZ”
Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, açılış konuşmasında, Çankaya Üniversitesi olarak gençlerin 
üretme yanında yaratma konusunda da yetkin olmasını istediklerini belirterek, “Gençlerin bunu yapabilmeleri 
için de bilimsel, matematiksel, teknolojik ve mühendislik yaklaşımlarına ilgi duymalı, STEM içinde yoğrul-
malı. Bu etkinlik ile özellikle öğrencilerimizin farklı okullardaki arkadaşlarıyla, öğretmenlerle buluşup sinerji 
yaşamasını istiyoruz” dedi. 

PANEL DÜZENLENDİ, EĞİTİM VERİLDİ
Etkinlikte, öğrencilerin proje sunumlarının yanı sıra okul rehber öğretmenleri ve yöneticilerine “Siber Zor-
balık”, “Bilgi Güvenliği”, “İnternet Hukuku” konulu panel, STEM öğretmenlerine “Bütünleşik STEM Eğitimi”, 
“Dijital Dönüşüm Eğitim İlişkisi” konulu farkındalık eğitimleri verildi. Etkinliğin sonunda öğrenci, öğretmen ve 
müdürlere katılım sertifikası verilerek, katılımları için teşekkür edildi.   



“SOSYAL MEDYANIN HAYATIMIZDAKİ YERİ VE 
ETKİLERİNİ” KALEME ALDILAR 

Çankaya Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi, lise öğrencilerine yönelik “Sosyal Medyanın Hayatımızdaki Yeri 
ve Etkileri” konulu IX. İngilizce Yaratıcı Yazın Yarışması düzenledi. İngiliz Dili ve Edebiyatı, Mütercim - Ter-
cümanlık Bölümü ve Yabancı Diller Anabilim Dalı İngilizce Dili Birimi’nin desteğiyle 6 Mayıs 2019 tarihin-
de gerçekleştirilen yarışmanın ödül töreni, Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde lise ve üniversite 
öğrencilerinin katılımıyla yapıldı. 

İLK 10’A GİREN ÖĞRENCİLER  
BELİRLENDİ 
Çankaya Üniversitesi öğrencilerinin dinleti sunduğu, 
şarkı söylediği, dans gösterisi ile renklendirdiği 
yarışmada ilk 10’a giren öğrenciler belirlendi. Anka-
ra Ayrancı Anadolu Lisesi’nden Efe Günaydın birin-
ci, Adana Fen Lisesi’nden Polen Yılmaz ikinci, Özel 
Antalya Bilfen Fen Lisesi’nden Pelin Çimen üçüncü, 
Arı Okullarından Berke Köker dördüncü oldu.  

V. PSİKOLOJİ GÜNLERİ: ŞİDDET, KAYIP VE 
BAŞ ETME

Çankaya Üniversitesi Psikoloji Bölümü ve Psikoloji Topluluğu tarafından gelenekselleşen Psikoloji Günleri’nin 
bu yıl beşincisi düzenlendi. Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da 8-9 Nisan 2019 tarihlerinde gerçekleştiren 
“Şiddet, Kayıp ve Baş Etme” konulu konferansa alanlarında yetkin akademisyenler ve uzmanlar katıldı. İlk 
gün Türk Psikologlar Derneği Travma, Afet ve Kriz Birimi’nden Uzm. Klinik Psk. Mübeccel Yeniada ve Uzm. 
Klinik Psk. Ceylan Akgün, TED Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ilgın Gökler,  ODTÜ 
Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. H. Canan Sümer, Hasan Kalyoncu Üniversitesi Psikoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levent Sütçügil katılım gösterirken ikinci gün ise; Psikolog Tülinay Kambur, Kadın 
Dayanışma Vakfı’ndan Av. Zekiye Karaca Boz, Çankaya Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Aslı Göncü Köse konuşmacı olarak katıldı.



48 SAAT UYKUSUZ KALDILAR

Türkiye’nin en kapsamlı girişimcilik yarışmalarından 
biri olan “University4society”, Çankaya Üniversitesinde 
Startup, Organization and Network Topluluğu (SON) 
tarafından gerçekleştirildi. Sadece Çankaya değil diğer 
üniversitelerdeki girişimcilere de açık olan yarışmaya 
katılan öğrenciler, 48 saat boyunca uykusuz kalarak fikir 
üretmek için çalıştı.

           6 AYLIK SÜREÇTE BÜYÜK FİNALE HAZIRLANACAKLAR
Günlük hayatta karşılaşılan sorunlara teknoloji tabanlı çözümler getirebilmek amacıyla düzenlenen yarışmada 
50 öğrenci, 12 fikre odaklandı. ‘University4society’de GPS’li motor kaskı tasarlayan “Motordp” ekibi yarışma-
da birinci oldu. SON Topluluğu Başkan Yardımcısı İlayda Bahadıroğlu, yarışmada dereceye giren ekiplerin 6 
aylık sürede iş fikirlerini geliştirerek büyük finale hazırlanacaklarını belirtti. 

GENÇ HAVACILIK VE UZAY ZİRVESİ
Çankaya Üniversitesi IEEE Topluluğu, Genç Havacılık ve Uzay Zirvesi düzenledi.  Balgat Kampüs Kırmızı 
Salon’da 20 Nisan 2019’da gerçekleştirilen etkinlikte, havacılık, uzay ve uydu konulu oturumlar düzenlendi. 
Topluluk üyeleri, Türkiye’de hemen hemen herkesin havacılıkla ilgili bir iş kolunda çalışma hayali kurduğunu 
belirterek, “Ancak havacılıkla ilgili bir bölüm olmadığı için bunun pek mümkün olmadığı düşünülüyor. Biz bu 
düşünceyi kırmak istiyoruz. Çünkü havacılık sektöründe çalışmak için illa havacılık okumak gerekmiyor. İnşaat 
mühendisliği dışındaki tüm mühendislik dalları bu sektöre açık” dedi.



KARİYER GÜNLERİNDE GENÇLERE TÜYO VERİLDİ 
Merkez Kampüs ve Balgat Kampüs’te öğrencilerin kariyer hayatlarına yön 
gösterecek konuşmacıların katıldığı “Kariyer Günleri” düzenlendi. Kültürel 
ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve alanlarında uzman 
konuşmacıların katıldığı “Kariyer Platformu ve Firma Tanıtım Günü” 16 Ni-
san tarihinde Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da gerçekleştirildi. Gün boyunca 
Ortak Alan’da firma stantları yer aldı. İlk oturuma Merkez Bankası Uzman 
Yardımcısı Eylül Eser Erçelik ve Gökeren Gökoğuz, ikinci oturuma Hidromek 
A.Ş. İK Müdürü Eliz Sahillioğlu, üçüncü oturuma Çankaya Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği 2007 Mezunu ve The Madcap Grubu Geri Vokal’i 
Selçuk Eser, son oturuma ise Ayesaş Savunma Sanayi Danışmanı Fulya Turan 
konuşmacı olarak katıldı.

MEZUN ADAYLARI MÜLAKATTA TERLEDİ

Hidromek A.Ş. İK Müdürü Eliz Sahillioğlu, etkinlik kapsamında 
Mühendislik Fakültesi öğrencileri ile mülakat gerçekleştirdi. Sa-
lonu dolduran öğrenciler mülakatı ilgiyle izledi. Etkinliğe Rektör 
Prof. Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. H. Selçuk 
Geçim ile Prof. Dr. Müfit Gülgeç, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı. Gün boyu süren etkinlik sonunda öğrencilere katılım serti-
fikası verildi.

MİMARLAR, DENEYİMLERİNİ ANLATTILAR

Mimarlık Fakültesi tarafından düzenlenen  “Kariyer Gün-
leri ” ise Balgat Kampüs Mavi Salon’da 2-3 Mayıs tarihlerinde 
gerçekleştirildi. İki gün süren etkinlikte katılımcılar öğrencilere   
“mesleki deneyimlerini”  anlattı, “imar affı” ile ilgili bilgiler verdi. 
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinliğe konuşmacı olarak; 
Prof. Dr. İlhan Tekeli, Doç. Dr. Ö. Osman Demirbaş, Yüksek Mi-
mar İlhan Kural katıldı.

CUMHURBAŞKANLIĞI HÜKÜMET SİSTEMİ VE 
2017 ANAYASA DEĞİŞİKLİKLERİ

Çankaya Üniversitesi Hukuk Araştırma, Danış-
ma ve Uygulama Merkezi (HADUM) Balgat 
Kampüs Okuma Salonu’da 29 Nisan 2019 
tarihinde “Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi 
ve 2017 Anayasa Değişiklikleri” adlı
konferansı gerçekleştirdi. Etkinlikte Çankaya 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Mehmet Turhan ve Dr. Öğretim Üyesi 
Cem Duran Uzun konuşma yaptı. Konferansı 
Hukuk Fakültesi ve Adalet Meslek Yüksekoku-
lu öğretim üyeleri takip etti. 



  

ELİF GİZEM AKKAYA PROJE SERGİSİ 
Ülkemizde bulunan en büyük teknik öğrenci organizasyonu olan IEEE’nin (The Institute of Electrical and Elec-
tronics Engineers) Türkiye Şubesi Öğrenci Kolları önemli bir projeye hayat verdi. Bursa Uludağ Üniversitesi-
nin ev sahipliğinde “3. Elif Gizem Akkaya Bilim ve Teknoloji Proje Sergisi” (EGAP) gerçekleştirildi. Sergiye 
Çankaya Üniversitesi IEEE Topluluk öğrencileri 3 projeyle katılım gösterdi.  

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİNDE SERGİLENDİ
Kızılay Güvenpark’ta 2016 yılında meydana gelen 
patlamada yaşamını yitiren Türk Hava Kurumu Üniver-
sitesi öğrencisi Elif Gizem Akkaya adına yürütülen proje 
(EGAP)  kapsamında Çankaya Üniversitesi IEEE Toplu-
luk öğrencileri, Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Cezeri Yeşil Teknoloji Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Bahçelievler 100.Yıl Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri ile haftada iki saat bir araya ge-
lerek bilgi alışverişinde bulundu. Bursa’da sergilenen lise 
öğrencilerinin hazırladığı projeler büyük ilgi gördü.

İŞSİZLİĞE ÇÖZÜM ARADILAR 
Çankaya Genç Girişimciler Topluluğu, 2. Vaka Analizi 
Yarışması ile ‘işsizliğe’ çözüm aradı. Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde 11 Mayıs 2019 tarihinde düzenlenen yarış-
maya, 8 farklı üniversiteden 76 başvuru alındı. Ön eleme 
ile başvurular arasından 15 takım finale katılmaya hak 
kazandı. Yarışmada, Türkiye’nin en önemli sorunların-
dan biri olan ‘işsizlik’ vaka olarak belirlendi. Takımlar, 
gün boyu işsizlik ile ilgili soruna çözüm bulmak üzere 
çalıştı. Yarışmada ilk 3’e giren takımlar ödüllendirildi. 
Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun ödül 
törenine katılarak, gençleri kutladı. 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİNDE ENGELLİLER HAFTASI
3 AYRI ETKİNLİK İLE KUTLANDI

Engelli bireylerin yaşamını kolaylaştırmak, sosyal ve kültürel olanaklara erişmesini 
sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdüren Çankaya Üniversitesi Engelliler Birimi 
ile Engelsiz Çankaya Topluluğu, “10 - 16 Mayıs Engelliler Haftası” kapsamın-
da etkinlikler düzenledi. Etkinlikler çerçevesinde 14 Mayıs tarihinde Merkez 
Kampüs Kırmızı Salon’da “10 - 16 Mayıs Engelliler Haftası Kapsamında Panel” 
gerçekleştirildi. Panelde, Çankaya Üniversitesi İşaret Dili Öğretim Elemanı Samet 
Ünal, Sesli Betimleme Derneği Kurucusu Kenan Önalan, Gören Kalpler Derneği 
Üyesi, emekli öğretmen Halil Erken konuşma yaptı. 
Aynı zamanda Merkez Kampüs Ortak Alan’da Anadolu Tüm Engelliler Derneği 
stant açarak, engellilerin el emeği ürünleri satışa çıkardı. Elde edilen gelirin yine 
derneğe üye engelliler yararına kullanılacağı açıklandı. Engelliler Haftası etkin-
likleri kapsamında Merkez Kampüs Ortak Alan’da engellilerin çektiği fotoğraflar-
dan oluşan sergi de açıldı.



ÜNİVERSİTELİLER DANS 
FIRTINASI ESTİRDİ
Gençlerin akademik eğitiminin yanı sıra spor, sanat ve 
kültürel etkinliklere katılımını önemseyen Çankaya Üniver-
sitesi, ‘10. Dans Festivali’ne ev sahipliği yaptı. Samba, rum-
ba, hip hop, bachata rüzgârı esen festivale, Çankaya Üniver-
sitesinin yanı sıra TOBB ETÜ,  Başkent, Atılım, Hacettepe, 
Ankara, Gazi Üniversiteleri de katıldı. 

SALSA, BACHATA-HİP HOP
Balgat Kampüs Konferans Salonu’nda gerçekleşen festival-
de Çankaya Üniversitesi Dans Topluluğu, üç dans gösterisi 
sergiledi. Topluluk, salsa, bachata ve hip hop türü dansları 
ile salonda bulunan seyircilere keyifler anlar yaşattı. Toplu-
luk Başkanı Bilge Karakısa, festivale katılım gösteren dans 
topluluğu öğrencilerine katılım belgelerini takdim etti. 

TİYATRO TOPLULUĞU’NUN PERFORMANSI BEĞENİLDİ
Çankaya Üniversitesi Tiyatro Topluluğu öğrencileri, 5 Mayıs Pazar Günü “Tom, Dick, Harry’ oyununu, 11 
Mayıs Cumartesi günü ise “Ahududu” oyununu sahneledi. Balgat Kampüs Kırmızı Salon’da seyirciyle buluşan, 
Ray Cooney’in kaleme aldığı, yönetmenliğini Ergül Uykun’un üstlendiği oyun büyük ilgi gördü. 

KİMSESİZLERİ LİKÖRLE ZEHİRLİYORLAR
Tiyatro Topluluğu’nun sahnelediği, Joseph Kesselring’in kaleme aldığı, yönetmenliğini Ergül Uykun’un 
üstlendiği ‘Ahududu’ oyunu Balgat Kampüs Konferans Salonu’nda sahnelendi.  Oyunun konusu şöyle: “Eski 
bir konakta iki yaşlı kardeş ile yeğeni yaşamaktadır. Sevimli yaşlı kızlar, odalarını kiralayan kimsesizleri 
yaptıkları ahududu likörü ile zehirleyerek huzura kavuşturmaktadır. Kendisini hala savaşta subay sanan yeğen-
leri ise onları bodrumda kazdığı siperlere gömmektedir. İki kardeş ve yeğenin işleri düzen böyle sürüp giderken 
bir gün sarpa sarar…”  

“İŞ YERİNDE MOBBİNG İLE MÜCADELE VE ÇÖZÜM YOLLARI PANELİ”
 DÜZENLENDİ 
Çankaya Üniversitesi Ortak Dersler Bölümü, 18 Nisan 2019’da Merkez Kampüs 
Mavi Salon’da “İş Yerinde Mobbing ile Mücadele ve Çözüm Yolları” isimli pan-
el düzenledi. Panelin moderatörlüğünü, Çankaya Üniversitesinden Dr. Öğretim 
Üyesi Burcu Erdemir üstlendi. Kocaeli Üniversitesinden Doç. Dr. Asiye Gökçe 
Toker, “İş Yerinde Mobbing Davranışları Kapsamı, Sebepleri ve Başa Çıkma 
Yolları”, Hacettepe Üniversitesinden Dr. Öğr. Üyesi Özlem Haskan, “Mobbing 
ve Psikolojik Etkileri”, Çankaya Üniversitesi Sağlık Merkezi’nden Dr. Öğr. 
Üyesi Turgay Sakarya, “Mobbing ve Fiziksel Sağlığımıza Olan Etkileri”, Avukat 
Tevfik Gökseyitoğlu “Mobbing ve Hukuki Süreç” konularında konuşma yaptı.  



TANITIM GÜNLERİ SONA ERDİ 
Öğrenci, Seçme ve Yerleştirme Merkezi’nin (ÖSYM) YKS 
sonuçlarını açıklamasının ardından Çankaya Üniversitesinin 17 
Temmuz’da başlattığı Tanıtım ve Tercih Günleri’ne büyük ilgi 
oldu. Eskişehir Yolu 29. km’deki Merkez Kampüs’te ve 100. 
Yıl’daki Balgat Kampüs’te gerçekleştirilen Tanıtım ve Tercih 
Günleri, 29 Temmuz’a kadar sürdü.  

BİLGİ VERİLDİ
Tanıtım ve Tercih Günleri kapsamında, üniversiteye adım atacak 
gençlere Çankaya Üniversitesindeki fakülte ve bölümler hakkında 
bilgi verildi, barınma imkânları ve sosyal-kültürel-sportif imkân-
lar anlatıldı. Laboratuvarları, kütüphaneyi, yurt ve spor alanlarını 
gezme olanağı bulan gençler, fakülte dekanları ve bölüm hoca-
larıyla da görüştü. 

Tanıtım Günleri, Merkez Kampüs Ortak Alan’da düzenlenen törenle son buldu. Rektör Prof. Dr. Can Çoğun, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Müfit Gülgeç ve Prof. Dr. H. Selçuk Geçim’in katılımıyla gerçekleşen törende 
öğrencilere sertifika dağıtıldı, ardından pasta kesildi

PASTA KESİLDİ



ÇANKAYA ŞAMPİYON 

Çankaya Üniversitesi, Türkiye Kadınlar Basketbol 
1. Ligi’nde 2018-2019 sezonu şampiyonu oldu. Arı 
Olimpik Spor Salonu’nda son maçta Urla Belediyesi 
ile karşılaşan takımımız, rakibini 71-59 mağlup etti.

KUPA VE MADALYA VERİLDİ 
Karşılaşmanın ardından Çankaya Üniversitesi bas-
ketbolcuları, teknik heyet ve taraftarlar şampiyon-
luk sevinci yaşadı. Türkiye Basketbol Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Beşok, maçın ardın-
dan şampiyon ekibe kupa ve madalyalarını verdi.

ÜNİVERSİTE-SANAYİ KARŞI KARŞIYA 
Çankaya Üniversitesi öğrencileri, Başkent OSB’de faaliyet gösteren 
firma çalışanlarıyla ‘halı sahada’ karşı karşıya geldi. Eğitim dünyası ile 
sanayi sektörünün buluştuğu, Merkez Kampüs Spor Merkezi Halı Sa-
ha’da gerçekleştirilen Futbol Turnuvasında renkli görüntüler yaşandı. 
Turnuvada, Başkent OSB firmalarından Başöz takımı birinci, Çankaya 
Üniversitesi EM Öğrenci 2 takımı, ikinci olmanın sevincini yaşadı. 
Çankaya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Ferda Can Çetinkaya, turnuvaya katılan tüm takımları kutlayarak 
şampiyonluk kupasını Başöz ekibine verdi.


